Российская Федерация

Орловская область Кромской район
Шаховский сельский Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
«25» февраля 2020 года                                                                            № 29-5с/с
О внесении изменений в Решение Шаховского сельского Совета народных депутатов № 28-1 с/с от 26 декабря 2019года «О бюджете Шаховского сельского поселения на 2020год и плановый период 2021 и 2022 годов
Шаховский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

        Дополнить статью 4 пунктом 6.

Утвердить перечень главных распорядителей бюджетных средств сельского поселения - согласно приложению 18 к настоящему решению;
Дополнить статью 4 пунктом 7.

Утвердить перечень учреждений, участников бюджетного процесса сельского поселения - согласно приложению 19 к настоящему решению;
Председатель сельского совета

народных депутатов                                                                 А.В.Кузнецов